CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROF.ª ZAIRA

                  ENDEREÇO: AVENIDA SILVEIRA PINTO, N° 1030 – CENTRO

               CEP: 86490-000 - RIBEIRÃO DO PINHAL - PARANÁ

                E-MAIL: cmeiprofzaira@gmail.com

Ofício nº 04/2022                                     Ribeirão do Pinhal, 08 de fevereiro de 2022.

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Ilustríssima Senhora Lúcia Helena Nogari Moreira

O presente ofício tem por finalidade informar que em nosso Centro Municipal

de Educação, não há Lista de Espera em nenhuma turma referente ao mês de

Fevereiro.

Sem mais para o momento, aproveito para apresentar os protestos da minha

mais alta estima e consideração.

Atenciosamente.

Tassiana Quintanilha de Souza Duque

Diretora do Centro Municipal de Educação Infantil Professora Zaira

Portaria 003/2022